
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                  

 
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е      
 

  26.03.2021                                                                                                        № 267  
О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера Вязниковского 
района от 17.12.2020 №245 «О  бюджете 
муниципального образования поселок 
Мстера Вязниковского района 
Владимирской области  на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов» 

           
Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования 

поселок Мстера Вязниковского района о внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов муниципального образования поселок Мстера 
Вязниковского района от 17.12.2020 №245 «О бюджете муниципального 
образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Совет народных депутатов 
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  р е ш и л: 

  1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера Вязниковского района от 17.12.2020 №245 «О 
бюджете муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 
следующие изменения: 

1.1 Приложения №№3,4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям  
№№1,2,3.  

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
газете «Маяк». 

 

Глава муниципального образования  
поселок Мстера, Председатель Совета 
народных депутатов                                                                          Г.В.Новожилова  



Общегосударственные вопросы 0100 6706,1 5245,6 5245,6
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования 0102 0,0 0,0 0,0

Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований 0103 0,0 0,0 0,0

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных администраций            0104 5482,2 5235,6 5235,6

Выборы в Совет народных депутатов 0107 603,9 0,0 0,0

Резервные фонды 0111 10,0 10,0 10,0

Другие общегосударственные вопросы 0113 610,0 0,0 0,0

Национальная оборона 0200 236,4 238,7 247,5

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 236,4 238,7 247,5

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 0300 433,0 464,0 454,0
Защита населения  и территории от  чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная безопасность 0310 414,0 439,0 439,0

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 0314 19,0 25,0 15,0

Национальная экономика 0400 8462,1 6796,9 6946,4

Общеэкономические вопросы 0401 25,0 25,0 0,0

Сельское хозяйство и рыболовство 0405 0,0 0,0 0,0

Дорожное хозяйство 0409 8238,7 6614,2 6794,2

Связь и информатика 0410 18,4 87,7 132,2

Другие вопросы в области национальной экономики 0412 180,0 70,0 20,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 16562,8 11843,7 11699,4

Жилищное хозяйство 0501 1273,4 1317,5 1317,5

Коммунальное хозяйство 0502 1143,8 850,0 700,0

Благоустройство 0503 7851,1 3803,0 3803,0

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 0505 6294,5 5873,2 5878,9

Охрана окружающей среды 0600 54,7 100,0 100,0

Другие вопросы в области охраны окружиющей среды 0605 54,7 100,0 100,0

Образование 0700 1,0 1,0 1,0

                                                                                        Приложение №1
                                                                                    к решению Совета народных депутатов 

                                                                                  муниципального образования поселок Мстера
от 26.03.2021 №267

наименование Раздел/ 
подраздел

План на 
2021год

План на 
2023год

в т.ч. 
Нормативно-
публичные 

обязательства

Распределение ассигнований из бюджета  муниципального образования
поселок Мстера Вязниковского района  на 2021 год и на плановый период 2022 и 

2023 годов
по разделам и подразделам  классификации расходов

План на 
2022год



Молодежная политика 0707 1,0 1,0 1,0

Культура и кинематография 0800 15105,1 15939,8 16530,5

Культура и кинематография 0801 13523,7 14358,4 14949,1

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0804 1581,4 1581,4 1581,4
Социальная политика 1000 203,7 203,7 196,8
Пенсионное обеспечение 1001 104,7 104,7 104,7
Социальное обеспечение населения 1003 99,0 99,0 92,1

Физическая культура и спорт 1100 146,5 146,5 146,5

Физическая культура и спорт 1101 146,5 146,5 146,5

Обслуживание государственного и муниципального долга 1300 0,0 0,0 0,0
Обслуживание внутреннего государственного и  муниципального 
долга 1301 0,0 0,0 0,0

Итого расходов 0000 47911,4 40979,9 41567,7

План на 
2021 год

План на 2022 
год

План на 2023 
год

в т.ч. 
Нормативно-
публичные 

обязательст
ва

наименование
Раздел/ 

подразде
л



Страница 1

1 2 3 4 5 6 7

1

Администрация муниципального образования 
поселок Мстера Вязниковского района 

Владимирской области

1,1
  Глава муниципального образования поселок Мстера (в 
рамках непрограммных расходов) 032 0102 9910000110 100 0,0 0,0 0,0

1,2

Совет народных депутатов муниципального
образования поселок Мстера (в рамках непрограммных
расходов) 032 0103 9910000190 200 0,0 0,0 0,0

1,3
Глава местной администрации поселок Мстера (в
рамках непрограммных расходов) 032 0104 9930000110 100 928,0 903,8 903,8

1,4

Администрация муниципального образования поселок
Мстера Вязниковского района Владимирской области (в
рамках непрограммных расходов) 032 0104 9920000000 000 4432,2 4209,8 4209,8
в том числе
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами,
казенными учреждениями органами управления
государственными внебюджетными фондами 032 0104 9920000110 100 4268,7 4054,8 4054,8
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 032 0104 9920000190 200 82,0 97,0 97,0

Иные бюджетные ассигнования 032 0104 9920000190 800 81,5 58,0 58,0

1,5 Резервные фонды  (в рамках непрограммных расходов) 032 0111 9990000200 800 10,0 10,0 10,0

1,6

Программа "Содержание имущества, находящегося в
собственности муниципального образования поселок
Мстера и приобретение имущества в муниципальную
собственность на 2019-2021 годы" 032 0113 1400000000 000 600,0 0,0 0,0
Расходы по содержанию имущества, находящегося в
собственности муниципального образования поселок
Мстера и приобретению имущества в муниципальную
собственность 032 0113 1400001000 000 600,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 032 0113 1400001000 200 500,0 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования 032 0113 1400001000 800 100,0 0,0 0,0

1,7
«Развитие муниципальной службы в муниципальном
образовании поселок Мстера на 2019-2021 годы» 032 0113 2100000000 200 10,0 0,0 0,0
Расходы на развитие муниципальной службы в
муниципальном образовании поселок Мстера 032 0113 2100002000 200 10,0 0,0 0,0

1,8

Расходы на осуществление полномочий по первичному
воинскому учету на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты за счет субвенции из областного
бюджета 032 0203 9990051180 000 236,4 238,7 247,5
в том числе

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами,
казенными учреждениями органами управления
государственными внебюджетными фондами 032 0203 9990051180 100 199,8 189,5 189,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 032 0203 9990051180 200 36,6 49,2 58,0

1,9

"Развитие системы пожарной безопасности. Охрана
жизни людей на водных объектах и обеспечение
безопасности населения от чрезвычайных ситуаций на
территории муниципального образования поселок
Мстера на 2020-2024 годы" в том числе 032 0310 2700000000 000 225,0 250,0 250,0

целевая статья план на 
2021год

план на 
2022год

план на 
2023год

Приложение № 3

от 26.03.2021 №267

к решению Совета народных депутатов  
муниципального образования посёлок 

Мстёра 

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования                                                                                                          
поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на  2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов
                                                                     тыс. руб.

глава вид 
расхода№ п./п.

раздел, 
подраз

дел
            Наименование расходов



Страница 2

1 2 3 4 5 6 7

целевая статья план на 
2021год

план на 
2022год

план на 
2023годглава вид 

расхода№ п./п.
раздел, 
подраз

дел
            Наименование расходов

1,9,1

расходы на обеспечение охраны жизни людей на водных
объектах муниципального образования поселок Мстера
в летний период 032 0310 2700003000 200 105,0 130,0 130,0

1,9,2
Расходы на обеспечение пожарной безопасности в
муниципальном образовании поселок Мстера 032 0310 2700004000 200 120,0 120,0 120,0

1,10

Расходы по защите населения и территории от
последствий чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера за счет резервного фонда 032 0310 9990000200 200 0,0 0,0 0,0

1,11

Программа "Противодействие экстремизму и
профилактика терроризма на территории
муниципального образования поселок Мстера на 2020-
2022 годы" 032 3014 1600000000 200 2,0 5,0 0,0
Расходы по противодействию экстремизма и
профилактике терроризма на территории
муниципального образования поселок Мстера 032 0314 1600005000 200 2,0 5,0 0,0

1,12

«Укрепление межнационального и
межконфессионального согласия, социальной и
культурной адаптации мигрантов, профилактика
межнациональных (межэтнических) конфликтов на
территории муниципального образования поселок
Мстера Вязниковского района Владимирской области на
2020-2022 годы»   032 0314 1500000000 200 2,0 5,0 0,0
Расходы по укреплению межнационального и
межконфессионального согласия, содействию
социальной и культурной адаптации мигрантов,
использованию возможности увеличения туристического
потока и профилактике межнациональных
(межэтнических) конфликтов на территории
муниципального образования поселок Мстера 032 0314 1500006000 200 2,0 5,0 0,0

1,13

"Профилактика правонарушений в муниципальном
образовании поселок Мстера на 2021-2023 годы" 032 0314 2300000000 200 15,0 15,0 15,0
Расходы по профилактике правонарушений в
муниципальном образовании поселок Мстера 032 0314 2300007000 200 15,0 15,0 15,0

1,14

Программа "Организация общественных работ в
муниципальном образовании поселок Мстера на 2020-
2022 годы" 032 0401 0200000000 200 25,0 25,0 0,0

расходы по организации общественных работ в
муниципальном образовании поселок Мстера 032 0401 0200028000 200 25,0 25,0 0,0

1,15

 Мероприятия по   программе "Дорожное хозяйство и 
развитие сети муниципальных автомобильных дорог 
общего пользования на территории муниципального 
образования поселок Мстера" 032 0409 0000000000 000 5272,1 6364,2 6320,6
в том числе

1,15,1

"Капитальный ремонт и ремонт дворовых
территорий многоквартирных домов, проездов к
дворовым территориям многоквартирных домов
населенных пунктов в муниципальном образовании
поселок Мстера на 2019-2023годы" 032 0409 1000000000 200 0,0 200,0 200,0
Расходы по капитальному ремонту и ремонту дворовых 
территорий многоквартирных домов, проездов к 
дворовым территориям многоквартирных домов 
населенных пунктов 032 0409 1000008000 200 0,0 200,0 200,0

1,15,2

"Дорожное хозяйство и развитие сети
муниципальных автомобильных дорог общего
пользования на территории муниципального
образования поселок Мстера на 2019-2023 годы" всего 032 0409 0900000000 200 5272,1 6164,2 6120,6

расходы по ремонту дорог 032 0409 0900009000 200 4235,1 2664,2 2620,6

расходы по содержанию дорог за счет средств местного 
бюджета (зимнему и летнему) 032 0409 0900010000 200 1000,0 1000,0 1000,0
расходы по организации уличного освещения 
автомобильных дорог в границах муниципального 
образования 032 0409 0900020000 200 37,0 2500,0 2500,0



Страница 3

1 2 3 4 5 6 7

целевая статья план на 
2021год

план на 
2022год

план на 
2023годглава вид 

расхода№ п./п.
раздел, 
подраз

дел
            Наименование расходов

1,16

программа "Обеспечение безопасности дорожного
движения в муниципальном образовании поселок
Мстера на 2020-2023годы" 032 0409 0300000000 200 2108,0 250,0 473,6

софинансирование за счет  средств бюджета 
муниципального образования 032 0409 0300011000 200 2108,0 250,0 473,6

1,17

Программа " Управление муниципальным имуществом и 
земельными ресурсами муниципального образования 
поселок Мстера Вязниковского района Владимирской 
области на 2020-2022 годы" 032 0412 1700000000 200 100,0 50,0 0,0
Расходы по управлению муниципальным имуществом и 
земельными ресурсами муниципального образования 
поселок Мстера Вязниковского района Владимирской 
области 032 0412 1700012000 200 100,0 50,0 0,0

1,18

Содействие развитию малого и среднего 
предпринимательства и поддержки развития народных 
художественных промыслов в муниципальном 
образовании поселок Мстера на 2021-2023 годы» 032 0412 2000000000 200 2,0 20,0 20,0
Расходы по содействию развития малого и среднего
предпринимательства 032 0412 2000013000 200 2,0 20,0 20,0

1,19

программа " Реконструкция, капитальный ремонт
многоквартирных домов и квартир, содержание
незаселенных жилых помещений в муниципальном
жилищном фонде и повышение надежности
обеспечения коммунальными услугами населения на
2019-2021 годы" 032 0501 0400000000 200 150,0 0,0 0,0

Расходы по реконструкции, капитальному ремонту
многоквартирных домов и квартир, содержанию
незаселенных жилых помещений в муниципальном
жилищном фонде и повышению надежности
обеспечения коммунальными услугами населения 032 0501 0400014000 200 50,0 0,0 0,0
Взнос собственником помещений на проведение
капитального ремонта общего имущества
мноквартирных домов в рамках муниципальной
программы "Реконструкция, капитальный ремонт
многоквартирных домов и содержание незаселенных
жилых помещений в муниципальном жилищном фонде " 032 0501 0400096010 200 100,0 0,0 0,0

1,20

Муниципальная программа "Обеспечение проживающих
в непригодном жилищном фонде граждан жилыми
помещениями на территории муниципального
образования поселок Мстера на 2021-2023 годы" 032 0501 2800000000 000 1123,4 1317,5 1317,5
за счет средств субсидии из областного бюджета на
обеспечение проживающих в непригодном жилищном
фонде граждан жилыми помещениями 032 0501 2800009702 400 1067,2 1067,2 1067,2

за счет средств местного бюджета 032 0501 2800029000 400 56,2 250,3 250,3

1,21

Благоустройство территории муниципального 
образования поселок Мстера и создание условий для 
обеспечения жителей поселения услугами 
общественной бани на 2021-2023 годы 032 0502 1800000000 800 400,0 600,0 600,0

расходы по убыткам бань 032 0502 1800015000 800 400,0 600,0 600,0

1,22 программа "Чистая вода" 032 0502 0800000000 200 50,0 50,0 0,0

Расходы по муниципальной программе "Чистая вода" 032 0502 0800016000 200 50,0 50,0 0,0

1,23
Программа "Ремонт и содержание объектов
коммунального комплекса" 032 0502 2500000000 200 50,0 50,0 50,0
Расходы по ремонту и содержанию объектов
коммунального комплекса 032 0502 2500017000 200 50,0 50,0 50,0

1,24

Программа "Эксплуатация и обслуживание
административных зданий муниципального
образования поселок Мстера на 2021-2023 годы" 032 0502 0500000000 200 50,0 50,0 50,0

Расходы по эксплуатации и обслуживанию
административных зданий муниципального образования
поселок Мстера 032 0502 0500019000 200 50,0 50,0 50,0



Страница 4

1 2 3 4 5 6 7

целевая статья план на 
2021год

план на 
2022год

план на 
2023годглава вид 

расхода№ п./п.
раздел, 
подраз

дел
            Наименование расходов

1,25

программа "Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на территории
муниципального образования поселок Мстера
Вязниковского района Владимирской области на 2020-
2022 годы" 032 0502 0600000000 200 593,8 50,0 0,0
в том числе

за счет субсидии из областного бюджета 032 0502 0600071130 200 532,0 0,0 0,0

софинансирование за счет средств местного бюджета 032 0502 06000S0000 200 61,8 0,0 0,0

1,26
программа "Модернизация объектов коммунальной
инфраструктуры" 032 0502 2200000000 200 0,0 50,0 0,0

расходы по модернизации объектов коммунальной
инфраструктуры 032 0502 2200029000 200 0,0 50,0 0,0

1,27

Благоустройство территории муниципального 
образования поселок Мстера и создание условий для 
обеспечения жителей поселения услугами 
общественной бани на 2021-2023 годы 032 0503 1800000000 200 3131,5 995,0 995,0

1,27,1 расходы по уличному освещению 032 0503 1800020000 200 2520,0 20,0 20,0

1,27,2 расходы по озеленению 032 0503 1800021000 200 0,0

1,27,3
расходы по организации и содержания мест
захоронения 032 0503 1800022000 200 100,0 200,0 200,0

1,27,4 расходы по прочим мероприятиям по благоустройству 032 0503 1800023000 200 511,5 775,0 775,0

1,28

программа "Сохранение и реконструкция военно-
мемориальных объектов в муниципальном образовании
поселок Мстера" 032 0503 0700000000 200 50,0 0,0 0,0
расходы по сохранению и реконструкции военно-
мемориальных объектов в муниципальном образовании
поселок Мстера 032 0503 0700025000 200 50,0 0,0 0,0

1,29
программа "Формирование доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов м.о. п. Мстера" 032 0503 1200000000 200 10,0 0,0 0,0
расходы по формированию доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов м.о.п. Мстера 032 0503 1200026000 200 10,0 0,0 0,0

1,30

Муниципальная программа "Формирование современной
городской среды в муниципальном образовании поселок
Мстера" всего, в том числе 032 0503 2400000000 200 4629,6 2738,0 2738,0

1.30.1

Мероприятия по благоустройству общественных
территорий (за счет премирования победителей
конкурса), всего 032 0503 2410000000 200 1851,9 0,0 0,0

в том числе за счет средств областного бюджета 032 0503 2410071550 200 1500 0,0 0,0

в том числе за счет средств местного бюджета 032 0503 24100S1550 200 351,9 0,0 0,0

1.30.2
Мероприятия по благоустройству общественных
территорий 032 0503 241F255550 200 2777,7 2738,0 2738,0

за счет средств федерального бюджета 032 0503 241F255550 200 2586,0 2549,1 2549,1

за счет средств областного бюджета 032 0503 241F255550 200 52,8 52,0 52,0

за счет средств местного бюджета 032 0503 241F255550 200 138,9 136,9 136,9

1,31

Муниципальная программа "Борьба с борщевиком
Сосновского на территории муниципального
образования поселок Мстера на 2019-2023 годы" 032 0503 2600000000 200 30,0 70,0 70,0
в том числе расходы по борьбе с борщевиком
Сосновского на территории муниципального
образования поселок Мстера за счет средств
муниципального образования 032 0503 2600027000 200 30,0 70,0 70,0

1,32

Муниципальное казенное учреждение "Управление
хозяйством муниципального образования поселок
Мстера Вязниковского района Владимирской области" 032 0505 9940000000 000 6294,5 5873,2 5878,9
в том числе
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами,
казенными учреждениями органами управления
государственными внебюджетными фондами ( в рамках
непрограммных расходов) 032 0505 9940000110 100 5656,1 5398,5 5398,5
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд ( в рамках непрограммных расходов) 032 0505 9940000190 200 633,4 469,7 475,4



Страница 5

1 2 3 4 5 6 7

целевая статья план на 
2021год

план на 
2022год

план на 
2023годглава вид 

расхода№ п./п.
раздел, 
подраз

дел
            Наименование расходов

Иные бюджетные ассигнования (в рамках
непрограммных расходов) 032 0505 9940000190 800 5,0 5,0 5,0

1,33
Другие вопросы в области охраны окружающей среды (в
рамках непрограммных расходов) 032 0605 9990000600 000 54,7 100,0 100,0

уборка несанкционированных свалок 032 0605 9990000600 200 54,7 100,0 100,0

1,34

Доплаты к пенсиям государственных служащих
субъектов Российской Федерации и муниципальных
служащих (в рамках непрограммных расходов) 032 1001 9990000410 300 104,7 104,7 104,7

1,35

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных
районов из бюджетов поселений и межбюджетные
трансферты бюджетам поселений из бюджетов
муниципальных районов на осуществление части
полномочий по решению вопросов местного значения в
соответствии с заключенными соглашениями (в рамках
непрограммных расходов) 032 0000 9990000300 500 16617,6 16585,0 17213,3
в том числе

1,35,1

Организация и осуществление мероприятий по
гражданской обороне, защите населения и территории
поселения от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера 032 0310 9990000300 500 189,0 189,0 189,0

1,35,2
Проведение оздоровительных и других мероприятий для
детей и молодежи 032 0707 9990000300 500 1,0 1,0 1,0

1,35,3
Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и
средств массовой информации 032 0801 9990000300 500 6951,3 7139,9 7559,1
в том числе за счет областного бюджета 032 0801 9990000300 500 2782,0 2782,0 2782,0

1,35,4

Расходы по созданию условий для организации досуга и
обеспечения жителей поселения услугами организации
культуры ( программа культура) 032 0804 9990000300 500 1581,4 1581,4 1581,4

1,35,5 Музей и постоянные выставки 032 0801 9990000300 500 4902,5 5433,6 5720,1
в том числе за счет областного бюджета 032 0801 9990000300 500 2454,1 2454,1 2454,1

1,35,6 Музей ( расходы на информационное обеспечение) 032 0410 9990000300 500 18,4 87,7 132,2
Укрепление материально-технической базы музея 032 0801 9990000300 500 0,0 115,0 0,0

1,35,7 Библиотеки 032 0801 9990000300 500 1669,9 1669,9 1669,9
в том числе за счет областного бюджета 032 0801 9990000300 500 860,6 860,6 860,6

1,35,8 Физическая культура и спорт 032 1101 9990000300 500 146,5 146,5 146,5

1,35,9 Земельный контроль 032 0104 9990000300 500 122,0 122,0 122,0

1,35,10

Дорожная деятельность в отношении автомобильных 
дорог местного значения в границах населенных пунктов 
поселения и обеспечение безопасности дорожного 
движения на них, включая создание и обеспечение 
функционирования парковок (парковочных мест), 
осуществление муниципального контроля за 
сохранностью автомобильных дорог местного значения 
в границах населенных пунктов поселения 032 0409 9990000300 500 858,6 0,0 0,0

1,35,11

Утверждение ген. планов поселения, правил
землепользования и застройки, выдачи разрешений на
строительство, разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию, реконструкции объектов
кап.строительства, утверждение нормативов
градостроительного проектирования, резервирование
земель 032 0412 9990000300 500 78,0 0,0 0,0

1,35,12
Создание условий для жилищного строительства
многодетным семьям 032 1003 9990000300 500 99,0 99,0 92,1

2
Территориально - избирательная комиссия
Вязниковского района 832 0000 0000000000 000 603,9 0,0 0,0

2,1

Расходы на подготовку и проведение выборов
депутатов Совета народных депутатов муниципального
образования поселок Мстера пятого созыва 832 0107 9990000700 800 603,9 0,0 0,0

Итого расходов 47911,4 40979,9 41567,7


	решение №267 от 26.03.2021
	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е


	прил 1
	Мстера

	прил.№ 2,3
	ведомст.структура п.Мстера


